
Dz.U./S S79
21/04/2023
235051-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:235051-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wągrowiec: Baterie słoneczne
2023/S 079-235051

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Wągrowiec
Krajowy numer identyfikacyjny: 570791282
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 15a
Miejscowość: Wągrowiec
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 62-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Weronika Zdrzałka
E-mail: w.zdrzalka@wagrowiec.eu 
Tel.:  +48 672621522
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.wagrowiec.eu/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Wągrowiec
Krajowy numer identyfikacyjny: 570791336
Adres pocztowy: ul. Cysterska 22
Miejscowość: Wągrowiec
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 62-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Milena Maciejewska
E-mail: fundusze@wagrowiec.wlkp.pl 
Tel.:  +48 672680800
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.gminawagrowiec.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:w.zdrzalka@wagrowiec.eu
https://www.wagrowiec.eu/
https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu
mailto:fundusze@wagrowiec.wlkp.pl
https://bip.gminawagrowiec.pl/


Dz.U./S S79
21/04/2023
235051-2023-PL

2 / 4

Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż instalacji OZE w ramach projektu „Słoneczne dachy w Mieście i Gminie Wągrowiec”

II.1.2) Główny kod CPV
09331000 Baterie słoneczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Nazwa zamówienia: Dostawa i montaż instalacji OZE w ramach projektu „Słoneczne dachy w Mieście i Gminie 
Wągrowiec”, w tym:
Część I pn.: ,,Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych”, w tym:
Zadanie Nr 1 pn.: ,,Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie miasta Wągrowca”
Zadanie nr 2 pn.: ,,Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Wągrowiec”
Część II pn.: ,,Dostawa i montaż kolektorów słonecznych na terenie Gminy Wągrowiec”
Część III pn.: ,,Dostawa i montaż pieców na pellet na terenie Gminy Wągrowiec”.
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznych pracujących w trybie 
sieciowym (on-grid).
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż kolektorów słonecznych na nieruchomościach prywatnych 
należących do mieszkańców Gminy Wągrowiec.
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż pieców na pellet w nieruchomościach prywatnych należących 
do mieszkańców Gminy Wągrowiec

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
,,Dostawa i montaż kolektorów słonecznych na terenie Gminy Wągrowiec”
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331100 Kolektory słoneczne do produkcji ciepła
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż kolektorów słonecznych na nieruchomościach prywatnych 
należących do mieszkańców Gminy Wągrowiec. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia przedmiotu 
zamówienia fabrycznie nowego (dotyczy wszelkich urządzeń i materiałów), nieużywanego, sprawnego 
technicznie, bez wad fizycznych i prawnych. Wszystkie urządzenia stanowiące przedmiot zamówienia powinny 
być gotowe do pracy, pochodzić z bieżącej produkcji, z legalnego źródła dystrybucji oraz posiadać gwarancję 
producenta umożliwiającą realizację uprawnień z tytułu gwarancji na terytorium Polski. W ramach zamówienia 
zamontowanych zostanie 16 kolektorów słonecznych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40%

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S79
21/04/2023
235051-2023-PL

3 / 4

Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Słoneczne dachy w Mieście i Gminie Wągrowiec”, umowy o dofinansowanie nr RPWP.03.01.01-30-0137/17-00 
z dnia 05.05.2021 r., w ramach Osi priorytetowej 3 ,,Energia”, Działania 3.1. ,,Wytwarzanie i dystrybucja 
energii ze źródeł odnawialnych”, Poddziałania 3.1.1. ,,Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii” 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 017-046923

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
,,Dostawa i montaż kolektorów słonecznych na terenie Gminy Wągrowiec”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:46923-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S79
21/04/2023
235051-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/04/2023

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


